

## Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |   |
|----|-------|---|
| S: | 16    | MŠ Pod Skalkou 13   |
| O: | SO 02 | Oprava zahradních chodníků v MŠ Pod Skalkou13, Předmostí. |
| R: | 1     | Asfaltové zahradní chodníky                               |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|--|---------------|--|--------|-----------|-----------|-------------------|-------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>                      |               |  |        |           |           | <b>14 950,00</b>  |       | <b>18 089,50</b>  |       |                          |
| 1  | 113108405R00  | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm  | m2     | 260,00000 | 55,00     | 14 300,00         | 21,00 | 17 303,00         | 822-1 | RTS 24/ I                |
| 2  | 113202111R00  | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých<br>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek  | m      | 10,00000  | 65,00     | 650,00            | 21,00 | 786,50            | 822-1 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>                       |               |  |        |           |           | <b>224 120,00</b> |       | <b>271 185,20</b> |       |                          |
| 3  | 578131111R00  | Litý asfalt z kameniva v pruhu šířky do 3 m, jemnozrnny, tloušťky 30 mm<br>z kameniva těžného nebo drceného s rozprostřením  | m2     | 260,00000 | 755,00    | 196 300,00        | 21,00 | 237 523,00        | 822-1 | RTS 24/ I                |
| 4  | 578901112R00  | Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2<br>z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zavalcováním a odstraněním přebytečného materiálu s povrchu   | m2     | 260,00000 | 107,00    | 27 820,00         | 21,00 | 33 662,20         | 822-1 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>  |               |  |        |           |           | <b>5 500,00</b>   |       | <b>6 655,00</b>   |       |                          |
| 5  | 917862111RT5  | Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15<br>S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. | m      | 10,00000  | 550,00    | 5 500,00          | 21,00 | 6 655,00          | 822-1 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot</b> |               |  |        |           |           | <b>28 558,76</b>  |       | <b>34 556,10</b>  |       |                          |
| 6  | 979087212R00  | Nakládání na dopravní prostředky suti<br>pro vodorovnou dopravu  | t      | 18,73995  | 146,00    | 2 736,03          | 21,00 | 3 310,60          | 822-1 | RTS 24/ I                |
| 7  | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m<br>včetně naložení na dopravní prostředek a složení,   | t      | 18,73995  | 383,00    | 7 177,40          | 21,00 | 8 684,65          | 800-6 | RTS 24/ I                |
| 8  | 979990112R00  | Poplatek za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02<br>z Katalogu odpadů   | t      | 21,80740  | 855,00    | 18 645,33         | 21,00 | 22 560,85         | 801-3 | RTS 23/ I                |
| <b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>         |               |  |        |           |           | <b>10 077,81</b>  |       | <b>12 194,15</b>  |       |                          |
| 9  | 998225111R00  | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu<br>vodorovně do 200 m  | t      | 22,90410  | 185,00    | 4 237,26          | 21,00 | 5 127,08          | 822-1 | RTS 24/ I                |
| 10   | 998225194R00  | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m<br>vodorovně do 200 m  | t      | 22,90410  | 255,00    | 5 840,55          | 21,00 | 7 067,07          | 822-1 | RTS 24/ I                |
| <b>Díl: ON Ostatní náklady</b>                 |               |  |        |           |           | <b>5 000,00</b>   |       | <b>6 050,00</b>   |       |                          |
| 11   | 00521 R       | Staveniště   | Soubor | 1,00000   | 5 000,00  | 5 000,00          | 21,00 | 6 050,00          |       | RTS 24/ I                |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |       |   |
|----|-------|---|
| S: | 16    | MŠ Pod Skalkou 13   |
| O: | SO 02 | Oprava zahradních chodníků v MŠ Pod Skalkou13, Předmostí. |
| R: | 1     | Asfaltové zahradní chodníky                               |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem            | DPH | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-------------------|-----|------------|-------|--------------------------|
| <b>Celkem</b> |               |               |    |          |           | <b>288 206,57</b> |     |            |       |                          |